
AMENDEMENT nr.: /2_!

datum raadsvergadering:

LL yAAgr 2024

Amendement Fiets visie
De gemeenteraad van de gemeente Den Helder, in vergadering bijeen op 11 maart 2024;
gelezen het voorstel tot het vaststellen van de Fietsvisie met het kenmerk 2023-034558;

besluit:

aan het ontwerpbesluit het volgende toe te voegen:

, met dien verstande dat de volgende tekst wordt toegevoegd aan hoofdstuk 2 Netwerk:

Ambities.
In de omgevingsvisie vastgesteld op 18 september 2023 zijn ambities opgenomen om het
fietsnetwerk te verbreden waaronder het doortrekken van de huidige fiets- en kanoroute en
extra verbindingen voor fietsers en voetgangers tussen Julianadorp en de kust.
Deze benoemde ambities in de omgevingsvisie werken wij op termijn uit.

Namens CDA Den Helder, Beter voor Den Helder,

=#e
Edwin KrijM'"7

Stadspartij Den Helder,

Harrie van Dongen

PvdA±=>
Jan de Leeuw

D66ê
Toelichting
In de fietsvisie mist een koppeling met de ambities die opgenomen zijn in de omgevingsvisie
vastgesteld op 18 september 2023. De verbinding tussen Nieuw Den Helder en De Schooten
wordt wel genoemd, maar andere ambities komen niet terug in de visie.


